
  

 

 

 

 

 

 

Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Responsabile Dott. Pierluigi Rossano Centola  

 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio per attività 

di ricerca dal titolo: “Organizzazione di dati economici e documenti legislativi” - Responsabile Prof. 

Fabio Santeramo 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R Rep. n. 1016/2023, prot. n. 59506 – III/12 del 17/11/2023, pubblicato in data 

20/11/2023 all’Albo dell’Università di Foggia, con cui è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 borsa della durata di 

2 mesi, per lo svolgimento di un Progetto di ricerca dal titolo: “Outreach activities for 

the AXA Research Fund granted project Climate change and inequalities in the 

economic growth between regions; the role of trade patterns adjustments and trade 

regulations in explaining the developed-developing divide” di cui sono responsabili la 

dott.ssa Emilia Lamonaca e il prof. Fabio Santeramo, da espletare presso il 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Delibera della Giunta di 

Dipartimento, Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

– Università di Foggia, Rep. n. 198/2023, prot. n. 57255 – III/12 del 10 novembre 

2023, da inserire nella Commissione Giudicatrice per l’attribuzione della suddetta 

borsa di studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: “Organizzazione di 

dati economici e documenti legislativi”; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato D.R Rep. n. 1016/2023, prot. n. 59506 – III/12 del 17/11/2023, 

sulle modalità di nomina della Commissione Giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 
 
 
 

Via Antonio GramsciVia 

Gramsci n. 89/91 -  71121 

Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338359 

postlaurea@unifg.it 

www.unifg.it 

 
1/1

mailto:altaformazione@unifg.it
http://www.unifg.it/


 

DECRETA 
 
 
La Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio per lo svolgimento di attività di 
ricerca dal titolo: “Organizzazione di dati economici e documenti legislativi” è così costituita. 

 

Membri effettivi: 

Presidente Prof. Fabio Santeramo - Professore Associato – Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

 Componente Prof. Antonio Stasi – Professore Associato – Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

Componente Prof. Maurizio Prosperi – Professore Associato – Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

 
Membri supplenti: 

 

Presidente Prof. Antonio Seccia - Professore Ordinario – Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

Componente Prof. Antonio Lopolito - Professore Associato – Dipartimento DEMET; 

Componente Prof. Francesco Bimbo - Ricercatore Universitario – Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

 

                                                                                       IL RETTORE 

                                                                                   (Prof. Lorenzo Lo Muzio) 
Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs n.82/2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2 


		2024-01-10T13:05:50+0100
	LORENZO LO MUZIO




